

**20
25**

AIKE MEDIA

Delårsrapport Q3

Åtgärder och motståndskraft

”Q3 har präglats av en fortsatt utmanande marknadsekonomi, vilket har resulterat i minskad intäkt och försäljning. Vi är helt transparenta med att vår likviditet har varit utmanande, vilket tillfälligt har påverkat vår operativa förmåga. Trots motvinden har vårt team visat enastående engagemang och motståndskraft. Jag vill rikta ett stort tack till alla medarbetare. Under de senaste tre åren har bolaget genomgått en omfattande renodling och omstrukturering, vilket har lagt grunden för en plattform med unik konkurrenskraft och skalbarhet. Vi har nu implementerat ytterligare kraftfulla kostnadsbesparingar som till största del kommer att vara genomförda till Q2 2026. Detta intensiva fokus på kostnadsstruktur har inlett en stegvis förbättring av vår finansiella stabilitet, med initiala positiva effekter synliga under kommande kvartal.”

Ebbe Damm, VD Syncro Group

Tredje kvartalet (juli – september) 2025 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 6,0 (37,5) mkr
- Nettoomsättningen för jämförbara enheter (justerat för avyttrat dotterbolag Gigger AB) uppgick till 6,0 (16,8) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -5,3 (22,5) mkr
- Rörelseresultatet (EBITDA) för jämförbara enheter (justerat för avyttrat dotterbolag Gigger AB) uppgick till -5,3 (-7,1)
- Periodens kassaflöde uppgick till -1,3 (-2,2) mkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,14 (-0,01) kr
- Eget kapital per aktie uppgick till 0,37 (0,04) kr

Nio månader (januari – september) 2025 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 23,7 (126,4) mkr
- Nettoomsättningen för jämförbara enheter (justerat för avyttrat dotterbolag Gigger AB) uppgick till 23,7 (50,3) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -16,4 (10,0) mkr
- Rörelseresultatet (EBITDA) för jämförbara enheter (justerat för avyttrat dotterbolag Gigger AB) uppgick till -16,4 (-18,6)
- Periodens kassaflöde uppgick till 0,1 (-5,5) mkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,42 (0,00) kr
- Eget kapital per aktie uppgick till 0,37 (0,04) kr

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Bolagsstämma beslutar om namnändring till Aike Media AB (publ)

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Vid bolagets årsstämma beslutas att minska aktiekapitalet och minska bolagets kvotvärde från 0,26 kr till 0,01 kr per aktie
- Bolagets teckningsoption serie TO 9B förföll utan teckning då den fasta teckningskursen översteg marknadskursen i aktien

Sammandrag

Nyckeltal i sammandrag	Tredje kvartalet		Nio månader		Helår
Tkr	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	5 952	37 518	23 671	126 382	145 325
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-5 262	22 473	-16 393	10 033	-34 626
Resultat efter skatt	-10 558	17 272	-32 006	-13 160	-89 563
Kassaflöde	-1 270	-2 165	-102	-5 457	-4 803
Soliditet, %	34%	61%	34%	61%	45%
Resultat per aktie, kr	-0,14	0,01	-0,42	0,00	-33,42
Eget kapital	27 929	111 107	27 929	111 107	43 921
Eget kapital per aktie, kr	0,37	0,04	0,37	0,04	16,39
Antal utestående aktier, st	75 496 850	2 646 449 207	75 496 850	2 646 449 207	2 680 115

VD har ordet

Åtgärder och motståndskraft



Kära aktieägare, partners och medarbetare

Q3 har präglats av en fortsatt utmanande marknadsekonomi, vilket har resulterat i minskad intäkt och försäljning. Vi är helt transparenta med att vår likviditet har varit utmanande, vilket tillfälligt har påverkat vår operativa förmåga.

Åtgärder och motståndskraft

Trots motvinden har vårt team visat enastående engagemang och motståndskraft. Jag vill rikta ett stort tack till alla medarbetare. Under de senaste tre åren har bolaget genomgått en avgörande renodling och omstrukturering, vilket har lagt grunden för en plattform med unik konkurrenskraft och skalbarhet.

Vi har nu implementerat ytterligare kraftfulla kostnadsbesparingar som till största del kommer att vara genomförda till Q2 2026. Detta intensiva fokus på kostnadsstruktur har inlett en stegvis förbättring av vår finansiella stabilitet, med initiala positiva effekter synliga under kommande kvartal (Q1 2026).

Jag vill särskilt framhålla ledarskapets och teamets insatser under denna tuffa men nödvändiga transformation. Arbetet med att städa upp och omstrukturera bolaget har skapat en exceptionellt ren och kompetent organisation, redo att inleda nästa kapitel i Aike Medias historia.

Framtidens Aike Media: SaaS och Tillväxt

Framåt fokuserar vi på att ytterligare förankra och förenkla vår banbrytande SaaS-plattform. Vår Enterprise-lösning har, efter djupgående marknadsanalyser, börjat förenklats ett arbete som kommer fortsätta under nästa år. Denna strategi ger oss nu samma enkelhet och effektivitet i annonsering som globala jättar som Google och Facebook. Detta positionerar Aike Media för stark tillväxt och förutsättningar för att komma närmare en marknadsledande position.

- Säljstart 2026: Nästa år påbörjar vi försäljning mot en större kundgrupp som självständigt kan arbeta i plattformen, vilket kraftigt ökar vår räckvidd.
- Långsiktighet: Tillsammans med strategiska mediepartnerskap, stabiliserad likviditet och genomförda kostnadsbesparingar ser vi en tydlig långsiktighet och en plan för att accelerera våra erbjudande.

Vi ska vara ett företag som driver förändring och skapar möjligheter. Jag ser en framtid där Aike Media inte bara fortsätter att vara en framgångsrik aktör, utan också en förebild i att kombinera finansiell stabilitet med innovativ tillväxt.

Jag vill avslutningsvis rikta ett stort tack till alla våra aktieägare, medarbetare och partners. Ert förtroende under den tuffa perioden har varit ovärderligt. Vi har bevisat att vi kan hantera svåra tider. Nu ser vi fram emot att arbeta tillsammans för att kapitalisera på vår återhämtning och skapa långsiktigt värde och positiv förändring.

Ebbe Damm
VD Aike Media

Finansiell översikt

Tredje kvartalet, juli-september 2025

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för det tredje kvartalet uppgick till cirka 6,0 (37,5) mkr. Nettoomsättningen för tredje kvartalet avseende jämförbara enheter uppgick till 6,0 (16,8) mkr. Volymtappet beror delvis på jämförelsevolymer som fanns inom dotterbolaget WeAreCube under jämförelseperioden 2024 samt delvis på grund av den säsongsvariation som förekommer bland annat under sommartid.

Rörelseresultat (EBITDA)

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick under kvartalet till -5,3 (22,5) mkr. För jämförbara enheter uppgick rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) till -5,3 (-7,1) mkr..

Att resultatnivån bibehölls trots omständigheterna som medförde minskad nettoomsättning påvisar de marginalförbättringar som, kombinerat med den nya strategin med förväntad framtida försäljningstillväxt samt fortsatta kostnadsbesparingar, skapar grunden för de förutsättningar Bolaget eftersträvar, för att nå egen lönsamhet.

Rörelseresultat (EBIT)

Planenliga avskrivningar som belastar EBIT avser primärt avskrivning på goodwill som uppkommit genom förvärv, och medför ingen likviditets- eller kassaflödespåverkan. Under tredje kvartalet uppgick EBIT till -9,7 (16,6) mkr, och för jämförbara enheter till -9,7 (-12,6) mkr.

Finansiella poster

I takt med Bolagets minskade skuldsättning minskar även räntekostnaderna i positiv utsträckning. Trots det finns viss variation vid exempelvis refinansiering. Finansnettot uppgick under kvartalet till -0,9 (0,7) mkr och för jämförbara enheter till -0,9 (-0,5) mkr.

Resultat

Nettoresultatet för kvartalet uppgick till -10,6 (17,3) mkr och för jämförbara enheter till -10,6 (-13,1) mkr.

Nio månader, januari-september 2025

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för nio månadersperioden uppgick till cirka 23,7 (126,4) mkr. Nettoomsättningen för jämförbara enheter uppgick till 23,7 (50,3) mkr. Den minskade nettoomsättningen redogörs för under motsvarande rubrik avseende tredje kvartalet.

Rörelseresultat (EBITDA)

Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA för perioden uppgick till -16,4 (10,0) mkr. För jämförbara enheter uppgick rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) till -16,4 (-18,6) mkr vilket påvisar en underliggande positiv marginalförändring jämfört mot föregående år, då resultatnivån förbättrats trots minskad nettoomsättning som påverkats av de faktorer som tidigare redogjorts för.

Ytterligare besparings- och effektiviseringseffekter i marginalstrukturen bedöms kunna realiseras samtidigt som underliggande marginalförändring indikerar att försäljningsökning inom rimliga nivåer och antaganden kan ge än större resultatpåverkan totalt sett.

Rörelseresultat (EBIT)

EBIT uppgick under perioden till -30,8 (-8,6) mkr, samt för jämförbara enheter till -30,8 (-35,0) mkr.

Finansiella poster

Finansnettot är noterbart förbättrat i takt med att skuldsättningen minskat, och uppgick under den perioden till -1,3 (-4,5) mkr. Finansnettot för jämförbara enheter uppgick under första halvåret till -1,3 (-2,4) mkr.

Resultat

Nettoresultatet för perioden uppgick till -32,0 (-13,2) mkr samt för jämförbara enheter till -32,0 (-37,4) mkr.

Finansiell ställning och annan information

Utveckling och investeringar

Bolaget balanserar relevanta utgifter för framtagande av de teknologier som utvecklas. Samtliga balanserade utgifter skrivs av från och med att kommersiell nyttjandeperiod inletts för respektive komponent eller modul.

Under tredje kvartalet uppgick dessa investeringar till cirka 0,9 (1,2) mkr och under niomånadersperioden till 3,2 (5,6) mkr.

Rörelsekapital och kassaflöde

Bolaget har intensivt minskat sina skulder, i synnerhet under 2024, i syfte att stärka balansräkningen. Bolaget avser att fortsätta att stärka balansräkningen med målsättning om att uppnå tillräcklig rörelsekapitalnivå för att uppnå eget positivt kassaflöde framöver.

Nettokassaflödet under tredje kvartalet uppgick till -1,3 (-2,2) mkr och för niomånadersperioden till -0,1 (-5,5) mkr.

Likviditet

Per rapportperiodens slut uppgick koncernens likvida medel till 1,1 (0,5) mkr.

Eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick vid periodens slut till 27,9 (111,1) mkr. Inom totalt eget kapital uppgick aktiekapitalet till 19,6 (26,5) mkr.

Aktien

Aike Medias aktier av serie B handlas på Spotlight Stock Market under symbolen AIKE B och innehar ISIN-kod: SE0023287339.

Per 2025-09-30 hade bolaget totalt 75 496 850 aktier (varav 512 A-aktier, ej upptagna till handel, med ett röstvärde om x10 per A-aktie samt 75 496 338 B-aktier med röstvärde x1 per B-aktie), vardera aktie med ett kvotvärde (aktiekapital per aktie) om 0,26 kr per aktie.

Moderbolaget

Aike Media AB (publ), org.nr 556658-5054, är moderbolag i koncernen. Moderbolaget bär koncernens finansieringskostnader och andra kostnader i samband med förvaltning av koncernen. Moderbolagets nettoomsättning har tidigare primärt avsett koncerninterna tjänster som elimineras i koncernredovisningen. Sådana tjänster avser bl.a. IT-resurser som till stor del är centraliserade genom moderbolaget. Från och med den 1 januari 2025 så är moderbolaget också fullt rörelsedrivande och är därmed också kommersiell part till kunder och samarbetspartners.

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under tredje kvartalet till 2,7 (2,1) mkr och under niomånadersperioden till 12,0 (7,7) mkr. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick under tredje kvartalet till -4,5 (-5,8) mkr och under niomånadersperioden till -16,3 (-14,6) mkr.

Moderbolagets finansnetto för tredje kvartalet uppgick till -0,6 (12,0) mkr och niomånadersperioden till -0,3 (9,9) mkr. Jämförelseperioderna under 2024 innehåller vissa resultat-effekter av avyttringen av dotterbolaget Gigger AB som avyttrades under tredje kvartalet 2024.

Övrigt

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernens tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner av betydande eller väsentlig omfattning med närstående har förekommit under perioden, utöver vissa konsultarvoden för utförda tjänster och liknande kostnader. Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Qualified Advisor

Mangold Fondkommission AB är s.k. Qualified Advisor för Syncro Group och nås på telefon 08-503 015 50.

Finansiella rapporter

Samtliga delårs-, halvårs- och bokslutskommunikéer jämte årsredovisningar som offentliggjorts finns tillgängliga på bolagets hemsida (www.syncrogroup).

Finansiell kalender

Aike Media lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

27 februari 2026	Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2025
29 maj 2026	Delårsrapport första kvartalet 2026
5 juni 2026	Årsstämma (årsredovisning 2025 publiceras minst tre veckor före årsstämman)
28 augusti 2026	Delårsrapport andra kvartalet 2026
27 november 2026	Delårsrapport tredje kvartalet 2026
26 februari 2027	Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2026

Aike Media AB (publ)

Stockholm, den 28 november 2025

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ebbe Damm

VD och koncernchef, Aike Media

Telefon: 0705 46 46 00

E-post: ebbe.damm@aikemedias.com

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Aike Media AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 november 2025.

Koncernens Resultaträkning

	Tredje kvartalet		Nio månader		Helår
Tkr	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	5 952	37 518	23 671	126 382	145 325
Aktiverat arbete för egen räkning	1 106	1 203	3 212	5 614	7 268
Övriga rörelseintäkter	34	32 539	70	32 712	520
Summa intäkter	7 092	71 260	26 953	164 708	153 113
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förmödenheter	-4 435	-16 809	-13 988	-44 674	-60 871
Övriga externa kostnader	-3 511	-2 574	-12 500	-10 295	-20 710
Personalkostnader	-4 393	-28 110	-16 649	-98 101	-104 525
Övriga rörelsekostnader	-15	-1 294	-209	-1 605	-1 633
Summa rörelsekostnader	-12 354	-48 787	-43 346	-154 675	-187 739
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA	-5 262	22 473	-16 393	10 033	-34 626
Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvävsrelaterat	-1 328	-1 019	-5 009	-3 985	-11 776
EBITA	-6 590	21 454	-21 402	6 048	-46 402
Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvävsrelaterat	-3 079	-4 866	-9 352	-14 599	-66 736
EBIT	-9 669	16 588	-30 754	-8 551	-113 138
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	-889	-496	-1 252	-2 334	-3 394
Övriga finansiella resultatposter	0	1 180	0	-2 202	26 983
Summa finansiella poster	-889	684	-1 252	-4 536	23 638
Resultat efter finansiella poster	-10 558	17 272	-32 006	-13 087	-89 500
Skatt	0	0	0	-73	-63
Periodens resultat	-10 558	17 272	-32 006	-13 160	-89 563
Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande	-10 558	17 288	-32 006	-13 101	-89 504
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	0	-16	0	-59	-59

Koncernens Resultaträkning, justerat för avyttrat dotterbolag

Utfall justerat för avyttrat dotterbolag, Gigger AB, för jämförelse

	Tredje kvartalet		Nio månader	
Tkr	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30
Nettoomsättning	5 952	16 843	23 671	50 262
Aktiverat arbete för egen räkning	1 106	1 203	3 212	5 532
Övriga rörelseintäkter	34	19	70	144
Summa intäkter	7 092	18 065	26 953	55 938
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-4 435	-16 809	-13 988	-44 621
Övriga externa kostnader	-3 511	-2 156	-12 500	-8 170
Personalkostnader	-4 393	-6 170	-16 649	-21 470
Övriga rörelsekostnader	-15	-29	-209	-235
Summa rörelsekostnader	-12 354	-25 164	-43 346	-74 496
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA	-5 262	-7 099	-16 393	-18 558
Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvärvsrelaterat	-1 328	-605	-5 009	-1 859
EBITA	-6 590	-7 704	-21 402	-20 417
Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvärvsrelaterat	-3 079	-4 866	-9 352	-14 599
EBIT	-9 669	-12 570	-30 754	-35 016
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-889	-470	-1 252	-2 250
Övriga finansiella resultatposter	0	-53	0	-100
Summa finansiella poster	-889	-523	-1 252	-2 350
Resultat efter finansiella poster	-10 558	-13 093	-32 006	-37 366
Skatt	0	0	0	-73
Periodens resultat	-10 558	-13 093	-32 006	-37 439

Koncernens Balansräkning

Tkr	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	42 475	105 541	54 410
Övriga immateriella anläggningstillgångar	26 710	34 507	28 461
Summa immateriella anläggningstillgångar	69 185	140 048	82 871
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	200	290	222
Summa materiella anläggningstillgångar	200	290	222
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	579	572	582
Summa finansiella anläggningstillgångar	579	572	582
Summa anläggningstillgångar	69 964	140 910	83 675
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	7 534	7 022	7 870
Aktuella skattefordringar	566	743	800
Övriga fordringar	1 961	26 503	1 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 078	7 392	1 503
Summa kortfristiga fordringar	11 139	41 660	11 942
Kassa och bank	1 070	504	1 202
Summa omsättningstillgångar	12 209	42 164	13 144
SUMMA TILLGÅNGAR	82 173	183 074	96 819
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	19 629	26 464	1 340
Övrigt tillskjutet kapital	323 515	289 501	322 833
Omräkningsreserv	4 696	6 643	7 653
Balanserat resultat	-287 905	-198 400	-198 342
Periodens resultat	-32 006	-13 101	-89 563
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	27 929	111 107	43 921
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0
Summa eget kapital	27 929	111 107	43 921
Skulder			
Långfristiga skulder			
Långfristig skuld till kreditinstitut	3 200	0	3 000
Övriga långfristiga skulder	24	24	24
Summa långfristiga skulder	3 224	24	3 024
Kortfristiga skulder			
Kortfristig skuld till kreditinstitut	2 950	5 914	2 900
Leverantörsskulder	18 848	12 576	17 698
Aktuella skatteskulder	16	0	51
Övriga kortfristiga skulder	17 961	36 605	17 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 245	16 848	11 996
Summa kortfristiga skulder	51 020	71 943	49 874
Summa skulder	54 244	71 967	52 898
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	82 173	183 074	96 819

Koncernens Kassaflödesanalys

	Tredje kvartalet		Nio månader		Helår
Tkr	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-9 669	16 588	-30 754	-8 551	-113 138
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	98	-26 578	10 052	-13 879	78 514
Erhållen ränta	1	-13	0	-14	0
Erlagd ränta	101	-496	-170	-2 334	-3 393
Betald skatt	0	491	0	-267	-260
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital	-9 469	-10 008	-20 872	-25 045	-38 277
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning/minskning kundfordringar	-3 588	4 669	336	9 344	8 573
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	683	10 381	467	1 246	-2 551
Ökning/minskning leverantörsskulder	2 044	10 875	1 150	-5 382	-273
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	7 494	-17 974	10 405	14 424	-25 733
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 836	-2 057	-8 514	-5 413	-58 261
Investeringsverksamheten					
Investeringar i dotterbolag, netto	0	-1 174	0	-1 174	31 326
Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar	-866	-1 203	-3 212	-5 614	-7 328
Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar	0	-92	-25	-211	-175
Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	-60	-70
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-866	-2 469	-3 237	-7 059	23 753
Finansieringsverksamheten					
Nyemission och emissionskostnader	2 232	2 361	11 449	13 015	40 839
Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande	0	0	0	0	0
Förändring lån, inkl omklassificering mellan kortfristig och långfristig skuld	200	0	200	-6 000	-11 134
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 432	2 361	11 649	7 015	29 705
Periodens kassaflöde	-1 270	-2 165	-102	-5 457	-4 803
Likvida medel vid periodens början	2 297	2 671	1 202	5 838	5 838
Kursdifferens i likvida medel	43	-2	-30	123	167
Likvida medel vid periodens slut	1 070	504	1 070	504	1 202

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

2024-01-01 - 2024-12-31 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	209 779	-192 909	75 383	0	75 383
Fond-/nyemission	44 652	23 869		68 521		68 521
Minskning aktiekapital	-105 102	105 102				
Emissionskostnader		-15 917		-15 917		-15 917
Teckningsoptioner	3 277			3 277		3 277
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			2 221	2 221		2 221
Transaktioner/justering minoritet			-59	-59	59	0
Periodens resultat			-89 504	-89 504	-59	-89 563
Utgående eget kapital 2024-12-31	1 340	322 833	-280 251	43 921	0	43 921

2025-01-01 - 2025-09-30 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2025-01-01	1 340	322 833	-280 251	43 921	0	43 921
Fond-/nyemission	22 542			22 542		22 542
Minskning aktiekapital	-4 254	4 254		0		0
Emissionskostnader		-3 572		-3 572		-3 572
Teckningsoptioner	1			1		1
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			-2 957	-2 957		-2 957
Transaktioner/justering minoritet				0		0
Periodens resultat			-32 006	-32 006		-32 006
Utgående eget kapital 2025-09-30	19 629	323 515	-315 214	27 929	0	27 929

Moderbolagets Resultaträkning

	Tredje kvartalet		Nio månader		Helår
Tkr	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	2 650	2 091	12 004	7 668	25 046
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	1	0	1	2	0
Summa intäkter	2 651	2 091	12 005	7 670	25 046
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förmödenheter	-990	0	-5 275	0	0
Övriga externa kostnader	-2 920	-5 624	-10 945	-14 614	-24 945
Personalkostnader	-3 274	-2 243	-11 861	-7 663	-10 329
Övriga rörelsekostnader	0	-2	-183	-8	-8
Summa rörelsekostnader	-7 184	-7 869	-28 264	-22 285	-35 282
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar (EBITDA)	-4 533	-5 778	-16 259	-14 615	-10 236
Avskrivningar	-15	-112	-44	-333	-1 458
Rörelseresultat (EBIT)	-4 548	-5 890	-16 303	-14 948	-11 694
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	267	283	864	737	1 010
Räntekostnader och liknande resultatposter	-854	-780	-1 125	-3 356	-4 413
Övriga finansiella resultatposter	-3	12 501	-20	12 481	-96 673
Summa finansiella poster	-590	12 004	-281	9 862	-100 076
Resultat efter finansiella poster	-5 138	6 114	-16 584	-5 086	-111 770
Bokslutsdispositioner / koncernbidrag	0	0	0	0	-14 288
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-5 138	6 114	-16 584	-5 086	-126 058

Moderbolagets Balansräkning

Tkr	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	521	1 627	521
Summa immateriella anläggningstillgångar	521	1 627	521
Inventarier, verktyg och installationer	157	169	175
Summa materiella anläggningstillgångar	157	169	175
Finansiella anläggningstillgångar			
Depositioner	496	496	496
Andelar i koncernföretag	50 000	152 736	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	50 496	153 232	50 496
Summa anläggningstillgångar	51 174	155 028	51 192
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	1 498	777	473
Fordringar hos koncernföretag	23 357	32 237	13 559
Aktuella skattefordringar	0	314	0
Övriga fordringar	576	26 154	1 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	645	6 919	680
Summa kortfristiga fordringar	26 076	66 401	16 140
Kassa och bank	335	69	0
Summa omsättningstillgångar	26 411	66 470	16 140
SUMMA TILLGÅNGAR	77 585	221 498	67 332
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	19 629	26 464	1 340
Pågående ej registrerad nyemission	0	0	7 521
Fond för utvecklingsutgifter	0	1 912	0
Övrigt tillskjutet kapital	395 338	368 825	394 656
Balanserat resultat	-350 611	-226 445	-224 553
Periodens resultat	-16 584	-5 086	-126 058
Summa eget kapital	47 772	165 670	52 906
Skulder			
Långfristig skuld till kreditinstitut	3 200	0	3 000
Summa långfristiga skulder	3 200	0	3 000
Kortfristig skuld till kreditinstitut	500	3 549	500
Leverantörsskulder	8 710	5 447	5 265
Skulder till koncernföretag	9 588	20 178	1 884
Aktuella skatteskulder	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	3 196	20 368	1 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 619	6 286	1 965
Summa kortfristiga skulder	26 613	55 828	11 426
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	77 585	221 498	67 332

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Tredje kvartalet		Nio månader		Helår
Tkr	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-4 548	-5 889	-16 303	-14 948	-11 694
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	15	112	44	333	1 458
Erhållen ränta	0	0	0	0	0
Erlagd ränta	-317	-389	-170	-2 056	-2 992
Betald skatt	0	-72	0	-175	-246
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital	-4 850	-6 238	-16 429	-16 846	-13 474
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning/minskning kundfordringar	-6 981	313	-1 025	405	709
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-6 357	8 312	-8 911	-27	-3 103
Ökning/minskning leverantörsskulder	-329	-401	3 445	2 478	2 295
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	15 352	-5 043	11 631	6 941	-45 651
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 165	-3 057	-11 289	-7 049	-59 224
Investeringsverksamheten					
Investeringar i dotterbolag, netto	0	0	0	0	-2 986
Resultat avyttring dotterbolag	0	0	0	0	32 500
Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar	0	-31	-25	-135	-159
Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	75	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-31	-25	-60	29 355
Finansieringsverksamheten					
Nyemission och emissionskostnader	2 232	2 360	11 449	13 014	40 839
Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande	0	0	0	0	0
Förändring lån	200	0	200	-6 000	-11 134
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 432	2 360	11 649	7 014	29 705
Periodens kassaflöde	-733	-728	335	-95	-164
Likvida medel vid periodens början	1 068	797	0	164	164
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	335	69	335	69	0

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

2024-01-01 - 2024-12-31 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	1 912	0	289 103	-134 307	-92 138	123 083
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-92 138	92 138	0
Fond-/nyemission	47 929			16 348			64 277
Beslutat ej registrerad nyemission			7 521				7 521
Minskning aktiekapital	-105 102			105 102			
Emissionskostnader				-15 917			-15 917
Förändring fond för utvecklingskostnader		-1 912			1 912		0
Periodens resultat						-126 058	-126 058
Utgående eget kapital 2024-12-31	1 340	0	7 521	394 636	-224 533	-126 058	52 906

2025-01-01 - 2025-09-30 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2025-01-01	1 340	0	7 521	394 636	-224 533	-126 058	52 906
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-126 058	126 058	0
Fond-/nyemission	22 543		-7 521				15 022
Nedsättning aktiekapital	-4 254			4 254			0
Emissionskostnader / justering				-3 572			-3 572
Förändring fond för utvecklingskostnader							0
Periodens resultat						-16 584	-16 584
Utgående eget kapital 2025-09-30	19 629	0	0	395 318	-350 591	-16 584	47 772

Nyckeltal

	Tredje kvartalet		Nio månader		Helår
	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning, tkr	5 952	37 518	23 671	126 382	145 325
Totala intäkter, tkr	7 092	71 260	26 953	164 708	153 113
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), tkr	-5 262	22 473	-16 393	10 033	-34 626
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), tkr	-9 669	16 588	-30 754	-8 551	-113 138
Resultat efter skatt	-10 558	17 272	-32 006	-13 160	-89 563
Kassa, tkr	1 070	504	1 070	504	1 202
Kassaflöde, tkr	-1 270	-2 165	-102	-5 457	-4 803
Soliditet, procent	34%	61%	34%	61%	45%
Eget kapital, tkr	27 929	111 107	27 929	111 107	43 921
Antal aktier	75 496 850	2 646 449 207	75 496 850	2 646 449 207	2 680 115
Eget kapital per aktie, kr	0,37	0,04	0,37	0,04	16,39
Resultat per aktie, kr	-0,14	0,01	-0,42	0,00	-33,42

A man with short, light-colored hair and a beard is leaning against a dark-colored car. He is wearing a light blue button-down shirt, white and blue striped shorts, and blue and white sunglasses. He has a small earring and a ring on his finger. The background shows a paved road and some greenery. The text "People. Passion. Tech." is overlaid in the center of the image.

**People.
Passion.
Tech.**